



**NORTE DE SANTANDER - DIRECCION EJECUTIVA  
SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE  
CUCUTA  
N.I.T. 800165874  
ORDEN DE COMPRA**

**PANAMERICANA LIBRERÍA Y PAPELERÍA S.A.**

N.I.T. 830037946  
Cll. 64 No.93-95  
Bogotá, Cundinamarca  
Atte: July Andrea Mendez Sierra  
gobiernovirtual@panamericana.com.co  
Teléfono: +57 1 2916900 256

Número de Orden **123367**  
No de Instrumento **CCE-GS-2018-1**  
Instrumento agregación **Grandes Superficies**  
Fecha de Emisión **27/12/23**  
Fecha de Vencimiento **12/02/24**  
Comprador **Ana Pacheco Quintero**  
Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**  
Supervisor **JHON EDISON GARCIA**  
Teléfono **3125136647**  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales  
Justificación **UTILES DE OFICINA**

**Enviar a**

NORTE DE SANTANDER -  
DIRECCION EJECUTIVA  
SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL  
DE CUCUTA  
AVENIDA GRAN COLOMBIA  
3105710427  
CUCUTA

**Facturar a**

NORTE DE SANTANDER -  
DIRECCION EJECUTIVA  
SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL  
DE CUCUTA  
AVENIDA GRAN COLOMBIA  
3105710427  
CUCUTA

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 7623	GSF01-CINTA POLIPROPILENO 48X40 COLBON TRANSPA cod: 8025753	1019.0	Unidad	4.022,00	4.098.418,00
	CDP 18723.	p8025753 01/06/2024				
2	CDP 7623	GSF01-GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQ X 20 BEBA cod: 8183435	1239.0	Unidad	5.105,00	6.325.095,00
	CDP 2223	p8183435 01/06/2024				
	CDP 18723.					
3	CDP 18723.	GSF01-PASTA HUMEDCEDORA CUENTA FACIL 42GRS cod: 8099722	393.0	Unidad	5.867,00	2.305.731,00
	CDP 7623	p8099722 01/06/2024				
4	CDP 7623	GSF01-GANCHO LEGAJADOR PLASTICO 18CMS PAQ X100 cod: 900516132	175.0	Unidad	68.187,00	11.932.725,00
		p900516132 01/21/2024				
<b>24.661.969,00 COP</b>						